



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, 22.08.2023r.

IZP.271.22.2023.IZ.PZP.3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Budowa ulicy Polnej i Szafera w Strykowie wraz z infrastrukturą”

(znak postępowania: IZP.271.22.2023.IZ.PZP.)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający **odpowiada na pytania Wykonawców¹:**

Pytanie nr 1:

„Prosimy o podanie aktualnie obowiązujących stawek za zajęcia pasa drogi.”

Odpowiedź 1:

Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami i potrzebami ruchu drogowego są określone w Uchwale nr XVIII/183/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30.12.2019r. Uchwała dostępna jest na stronie www.bip.strykow.pl

Pytanie nr 2:

„Prosimy o określenie zakresu kanalizacji deszczowej do wyceny i wykonania w przedmiotowym zamówieniu:

- *zgodnie z przedmiarem robót należy wycenić zakres od S1 do S13 mb 414,35*
- *zgodnie z zamieszczonymi w projekcie budowlanym mapami oraz profilami podłużnymi należy wycenić zakres od S1 do S16 mb 566,31”*

Odpowiedź nr 2:

Do wykonania jest zakres robót kanalizacyjnych od S1 do S 13 tj. 414,35 mb.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o określenie ilości studni na kanele deszczowym:

- *zgodnie z przedmiarem robót należy wycenić studnie kanalizacyjne DN1000-1500 w ilości 13 szt.*
- *zgodnie z zamieszczonymi w projekcie budowlanym mapami oraz profilami należy wycenić studnie kanalizacyjne DN1000-1500 w ilości 16szt”*

Odpowiedź nr 3:

Należy wykonać studnie kanalizacyjne DN 100 – 1500 w ilości 13 szt.

¹ W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.



Stryków

GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Pytanie nr 4:

„Prosimy o określenie ilości wpustów deszczowych na kanele deszczowym:

- zgodnie z przedmiarem robót należy wycenić wpusty deszczowe w ilości 4 szt.*
- zgodnie z zamieszczonymi w projekcie budowlanym mapami oraz profilami należy wycenić wpusty deszczowe w ilości 8szt.”*

Odpowiedź nr 4:

Do wykonania są 4 wpusty deszczowe.

Pytanie nr 5:

„Prosimy o określenie rodzaju rur (kanalizacja deszczowa) jakie należy przyjąć w przedmiotowym zamówieniu:

- zgodnie z projektem budowlanym oraz przedmiarem robót należy przyjąć rurę bezciśnieniową PEHD SN 8 DN 500 oraz DN200*
- zgodnie ze SWZ należy przyjąć rurę PVC DN 500 oraz 200.”*

Odpowiedź nr 5:

Kolektor główny i przykanaliki należy wykonać z rur bezciśnieniowych PEHD SN 8 o DN 500 i DN 200.

Informujemy, że dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej do terenów budowlanych i ul. Polnej w Strykowie obejmuje większy zakres inwestycji. Zamawiający odstąpił od realizacji części inwestycji, dokonując zmiany decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej – Decyzja Starosty Zgierskiego nr 2/2023 z dnia 15.03.2023r. (stanowiąca załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia).

ZATWIERDZAM

*Z-ca Burmistrza Strykowa
Tamara Barańska- Kiemaczyńska*